UBND HUYỆN KON RẪY          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TN&MT                             Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2023
V/v đề nghị ban hành Thông báo Về việc

lấy ý kiến tổ chức, cá nhân, cộng động dân

cư về Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Công văn số 2889/UBND-NNTN ngày 17/08/2021 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 11/8/2021 của Thủ tướng Chính

phủ; Công văn số 2813/UBND-NNTN ngày 28/08/2023 của UBND tỉnh về việc

khẩn trương rà soát hoàn hiện hồ sơ trình Kỳ họp chuyên đề tháng 9 năm 2023 của

Hội đồng nhân dân tỉnh và lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 cấp huyện;

Căn cứ Công văn số 1862/STNMT-CCQLĐĐ ngày 05/07/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc tổ chức thẩm định và phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất

năm 2024 cấp huyện;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

tham mưu Ủy ban nhân dân huyện ban hành Thông báo Về việc lấy ý kiến tổ chức,

cá nhân, cộng động dân cư về Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Kon Rẫy, tỉnh

Kon Tum.

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu Phòng TN&MT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2023-09-18T07:41:54+0700

		2023-09-18T07:44:44+0700

		2023-09-18T07:44:44+0700

		2023-09-18T07:44:44+0700

		2023-09-18T07:44:44+0700